INDICAÇÃO Nº 1289 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário do lote baldio  localizado na Rua Safira, no bairro Santa Luzia, ao lado do número 61, para que seja realizada a limpeza e a capina.

JUSTIFICATIVA

A solicitação vem atender a reivindicação dos moradores daquela localidade, pois o mato está muito alto, causando assim o aparecimento de bichos e animais peçonhentos e trazendo diversos transtornos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de junho de 2019
)